

Årsredovisning
för
Pajala Färghandel Aktiebolag
556217-9563

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Karvonen, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för Pajala Färghandel Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Pajala bedriver handel med färg och kemikalier.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets försäljning har varit bra vilket medför att årets omsättning ökat med 17,4% jämfört med föregående
verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 283	4 500	4 932	5 501
Resultat efter finansiella poster	583	-20	561	516
Soliditet (%)	46,7	45,2	57,0	66,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	418 717	83 252	621 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			83 252	-83 252	0
Årets resultat				520 567	520 567
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 969	520 567	642 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 969
årets vinst	520 567
	522 536
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	22 536
	522 536

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 283 364	4 499 537
Övriga rörelseintäkter		873	139 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 284 237	4 638 987
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 902 685	-2 757 512
Övriga externa kostnader		-679 481	-648 143
Personalkostnader	2	-1 063 809	-1 230 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 234	-88 340
Summa rörelsekostnader		-4 701 209	-4 724 367
Rörelseresultat		583 028	-85 380
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	66 153
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 222	809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 082	-1 628
Summa finansiella poster		140	65 334
Resultat efter finansiella poster		583 168	-20 046
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	120 000
Resultat före skatt		663 168	99 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 601	-16 702
Årets resultat		520 567	83 252

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 201	6 346
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	198 336	246 045
Summa materiella anläggningstillgångar		205 537	252 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	301 461	301 461
Summa finansiella anläggningstillgångar		301 461	301 461
Summa anläggningstillgångar		506 998	553 852
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 388 591	1 427 870
Summa varulager		1 388 591	1 427 870
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 067	212 828
Övriga fordringar		26 111	141 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 467	25 094
Summa kortfristiga fordringar		240 645	379 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 739	235 642
Summa kassa och bank		286 739	235 642
Summa omsättningstillgångar		1 915 975	2 043 288
SUMMA TILLGÅNGAR		2 422 973	2 597 140

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 969	418 717
Årets resultat		520 567	83 252
Summa fritt eget kapital		522 536	501 969
Summa eget kapital		642 536	621 969
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		617 000	697 000
Summa obeskattade reserver		617 000	697 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		270 230	204 506
Leverantörsskulder		636 393	730 496
Skatteskulder		3 666	12 940
Övriga skulder		41 279	133 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 869	196 814
Summa kortfristiga skulder		1 163 437	1 278 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 422 973	2 597 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-20 000
Återföring från periodiseringsfond	80 000	140 000
	80 000	120 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	584 090	584 090
Inköp	8 380	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 470	584 090
Ingående avskrivningar	-577 744	-537 113
Årets avskrivningar	-7 525	-40 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-585 269	-577 744
Utgående redovisat värde	7 201	6 346

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	332 702	332 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 702	332 702
Ingående avskrivningar	-86 657	-38 948
Årets avskrivningar	-47 709	-47 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 366	-86 657
Utgående redovisat värde	198 336	246 045

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	301 461	307 461
Försäljningar		-6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 461	301 461
Utgående redovisat värde	301 461	301 461

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetsårets slut har bolaget överlåtit sin verksamhet till Pajala Färg och Entreprenö AB med organisationsnummer 559481-6638.

Pajala 2024-10-31

Anders Karvonen
Anders Karvonen
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor
